BRASILEIRO /
TURISMO '
Curvelo (3.33 km)
21 - 23 July 2017
Classificagao, 22/7/2017 10:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 7, Giulio Borlenghi, P 8
1 28.748 22.458 39.366 1:30.572 11:13:26 3:25.767
2 1:08:21.087 23.185 39.825 1:09:24.097 12:22:50 1:12:49.864
3 28.377 22.550 40.320 1:31.247 12:24:21 1:14:21.111
4 28.054 22.310 |39.290 |1:29.654 12:25:51 1:15:50.765
5 27.957 22.346 41.283 1:31.586 12:27:23 1:17:22.351
6 28.101 25.617 42.999 1:36.717 12:28:59 1:18:59.068
7 [27.:828 [22.268 ]39.420 |1:29.516 ]12:30:29 1:20:28.584
No. 11, Gaetano di Mauro, P 4 _
1 |27.739 121.970 139.154 11:28.863 111:13:14 3:13.432
2 1:08:23.982 22.481 39.633 1:09:26.096 12:22:40 1:12:39.528
3 27.823 22.124 139.136 ]1:29.083 12:24:09 1:14:08.611
4 27.964 22.917 39.593 1:30.474 12:25:39 1:15:39.085
5 27.859 22.516 47.749 Pit In 12:27:18 1:17:17.209
No. 17, Pietro Rimbano, P 10
1 27.947 |23.723 41.296 1:32.966 11:13:24 3:23.800
2 1:08:17.031 22.964 40.028 1:09:20.023 12:22:44 1:12:43.823
3 28.094 22.487 40.222 1:30.803 12:24:15 1:14:14.626
4 28.141 22.397 56.037 1:46.575 12:26:01 1:16:01.201
5 29.650 22.813 41.384 1:33.847 12:27:35 1:17:35.048
6 28.081 22.488 40.004 ]1:30.573 ]12:29:06 1:19:05.621
7 28.181 122.334 40.072 1:30.587 12:30:36 1:20:36.208
No. 23, Marco Cozzi, P 2
1 28.056 22.202 138.664 |1:28.922 11:13:54 3:53.867
2 1:08:04.757 23.352 41.095 1:09:09.204 12:23:03 1:13:03.071
3 27.827 22.245 39.012 1:29.084 12:24:32 1:14:32.155
4 27.669 22.296 39.441 1:29.406 12:26:02 1:16:01.561
5 28.371 23.070 39.242 1:30.683 12:27:32 1:17:32.244
6 27.674 22.196 39.078 1:28.948 12:29:01 1:19:01.192
7 r27.575 |22.170 |39.098 |1:28.843 |12:30:30 1:20:30.035
No. 35, Gabriel Robe, P 3
1 |27.730 121.916 139.203 |1:28.849 ]11:13:12 3:11.423
2 1:08:24.857 22.636 39.252 1:09:26.745 12:22:38 1:12:38.168
3 28.064 22.156 39.210 1:29.430 12:24:08 1:14:07.598
4 27.967 24.633 39.485 1:32.085 12:25:40 1:15:39.683
5 27.770 22.247 40.586 1:30.603 12:27:10 1:17:10.286
6 27.851 22.204 40.841 1:30.896 12:28:41 1:18:41.182
7 34.002 27.322 51.966 Pit In 12:30:35 1:20:34.472
No. 46, Tuca Antoniazzi, P 12
1 30.769 23.223 41.429 1:35.421 11:13:38 3:37.916
VICAR ...

Start: 11:10, End : 12:29
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BRASILEIRO 4
TURISMO /
Curvelo (3.33 km)
21 - 23 July 2017
Classificagao, 22/7/2017 10:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 46, Tuca Antoniazzi, P 12
2 1:08:10.524 23.315 42.169 1:09:16.008 12:22:54 1:12:53.924
3 29.640 22.944 |41.458 1:34.042 12:24:28 1:14:27.966
4 29.573 24.203 42.004 1:35.780 12:26:04 1:16:03.746
5 29.839 23.380 41.938 1:35.157 12:27:39 1:17:38.903
6 29.479 23.312 40.849 1:33.640 12:29:13 1:19:12.543
7 |28.912 ]22.962 |40.424 ]1:32.298 |12:30:45 1:20:44.841
No. 77, Raphael Reis, P 1
1 28.008 [21.960 ]38.803 [1:28.771 ]11:13:19 3:18.747
2 1:08:27.365 23.359 39.811 1:09:30.535 12:22:49 1:12:49.282
3 28.543 22.325 39.826 1:30.694 12:24:20 1:14:19.976
4 |27.998 |22.068 39.783 1:29.849 12:25:50 1:15:49.825
5 28.036 22.109 54.639 Pit In 12:27:35 1:17:34.609
No. 78, Lucas Peres, P 13
1 |128.683 ]23.078 140.688 ]1:32.449 ]11:13:32 3:32.008
No. 86, Gustavo Frigotto, P 6
1 28.654 22.401 39.601 1:30.656 11:13:23 3:22.816
2 1:08:17.590 22.918 39.633 1:09:20.141 12:22:43 1:12:42.957
3 28.341 22.292 39.300 1:29.933 12:24:13 1:14:12.890
4 28.161 22.295 39.222 1:29.678 12:25:43 1:15:42.568
5 28.047 122.104 39.341 1:29.492 12:27:12 1:17:12.060
6 28.248 22.168 38.932 1:29.348 12:28:42 1:18:41.408
7 128.003 |122.166 39.162 1:29.331 112:30:11 1:20:10.739
No. 117, Gustavo Myasava, P 5
1 28.004 122.094 139.592 1:29.690 11:13:47 3:46.627
2 1:08:13.037 25.646 40.363 1:09:19.046 12:23:06 1:13:05.673
3 27.888 22.209 139.144 ]1:29.241 112:24:35 1:14:34.914
4 |27.578 ]23.546 39.432 1:30.556 12:26:06 1:16:05.470
5 28.365 22.732 39.269 1:30.366 12:27:36 1:17:35.836
6 28.339 22.457 - - - -
No. 120, V. Baptista, P 11
1 |28.521 ]22.979 140.589 ]1:32.089 ]11:13:31 3:31.271
No. 177, Luca Milani, P 7
1 57.337 26.725 43.396 2:07.458 11:12:22 2:22.280
2 27.928 22.215 139.388 ]1:29.531 11:13:52 3:51.811
3 1:07:58.095 28.282 41.857 1:09:08.234 12:23:00 1:13:00.045
4 27.785 22.119 39.538 1:29.442 [12:24:30 1:14:29.487
5 28.360 23.149 39.569 1:31.078 12:26:01 1:16:00.565
6 27.945 22.323 39.661 1:29.929 12:27:31 1:17:30.494
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BRASILEIRO ;

TURISMO '
Curvelo (3.33 km)
21 - 23 July 2017
Classificagao, 22/7/2017 10:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 177, Luca Milani, P 7
7 27.816 22.095 |39.865 1:29.776 12:29:00 1:19:00.270
8 |27.703 22.217 39.558 1:29.478 12:30:30 1:20:29.748
No. 777, Pedro Saderi, P 9
1 28.504 22.331 39.500 1:30.335 11:13:49 3:48.372
2 1:08:11.807 25.588 40.579 1:09:17.974 12:23:07 1:13:06.346
3 27.996 22.253 39.342 [1:29.591 |12:24:36 1:14:35.937
4 |27.858 |23.092 39.547 1:30.497 12:26:07 1:16:06.434
5 28.086 22.848 40.570 1:31.504 12:27:38 1:17:37.938
6 28.188 22.373 39.842 1:30.403 12:29:08 1:19:08.341
7 28.180 |22.222 |39._207 ]1:29.609 12:30:38 1:20:37.950
Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

WVICAS .7
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